表2  广西壮族自治区3个县义务教育学校校际差异系数表

	序号
	市
	县
	学校类别
	类型      
	生均教学及辅助用房面积
（㎡）
	生均体育运动场馆面积
（㎡）
	生均教学仪器设备值（元）
	每百名学生拥有计算机台数
	生均图书册数
	师生比
	生均高于规定学历教师数
	生均中级及以上专业技术职务教师数
	综合

	1
	桂林市
	龙胜县
	小学
	全县平均值
	5.175
	9.821
	729.197
	5.649
	32.977
	0.069
	0.066
	0.048
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.238
	0.422
	0.418
	0.315
	0.124
	0.174
	0.176
	0.14
	0.251

	
	
	
	初中
	全县平均值
	5.812
	7.855
	590.909
	9.659
	41.344
	0.068
	0.055
	0.051
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.059
	0.092
	0.025
	0.177
	0.018
	0.021
	0.039
	0.028
	0.057

	2
	梧州市
	蒙山县
	小学
	全县平均值
	6.979
	21.121
	661.648
	3.407
	31.794
	0.056
	0.043
	0.027
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.577
	0.745
	0.696
	0.649
	0.321
	0.432
	0.439
	0.509
	0.546

	
	
	
	初中
	全县平均值
	5.464
	11.512
	505.41
	7.153
	39.358
	0.073
	0.058
	0.035
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.317
	0.512
	0.242
	0.479
	0.247
	0.252
	0.26
	0.351
	0.332

	3
	来宾市
	合山市
	小学
	全县平均值
	5.375
	10.903
	1719.59
	4.167
	30.803
	0.073
	0.067
	0.055
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.262
	0.308
	0.16
	0.295
	0.02
	0.333
	0.373
	0.393
	0.268

	
	
	
	初中
	全县平均值
	4.901
	11.889
	2304
	8.576
	40.916
	0.087
	0.075
	0.076
	—

	
	
	
	
	差异系数
	0.516
	0.761
	0.221
	0.336
	0.027
	0.326
	0.261
	0.304
	0.344


注：“全县均值”是指该县小学（初中）该项指标的全县所有学校的平均值，用于评价该县差异系数是在什么水平下达标的。

